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９．財産区特別会計 

 

 現在設置されている 8 財産区の令和元年度の決算額は次のとおりである。 

 

予 算 現 額 15 億 6,415 万 8,000 円

歳 入 決 算 額 15 億 6,583 万 3,301 円

歳 出 決 算 額 3,355 万 9,939 円

歳入歳出差引額 15 億 3,227 万 3,362 円

翌 年 度 繰 越 額 15 億 3,227 万 3,362 円
 

  

区  分

丹 南

若 林

岡

大 堀

小 川

一 津 屋

別 所

田 井 城

合 計 1,565,833,301 33,559,939 1,532,273,362

655,251,923 4,793,648 650,458,275

287,387,477 5,617,577 281,769,900

歳入歳出差引額
（翌年度繰越額）

61,926,330

48,794,611 2,542,500 46,252,111

4,262,138 142,500 4,119,638

353,991,170

109,877,711 1,312,500 108,565,211

26,114,284 923,557 25,190,727

財産区

79,373,065 17,446,735

歳 入 決 算 額 歳 出 決 算 額

354,772,092 780,922

 

 

（１）歳入について 

区  分
財産区

丹 南 79,372,000

若 林 26,115,000

岡 108,768,000

大 堀 354,496,000

小 川 4,262,000

一 津 屋 48,793,000

別 所 287,046,000

田 井 城 655,306,000

合 計 1,564,158,000

予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

1,565,833,301

79,373,065

26,114,284

109,877,711

354,772,092

655,251,923

26,114,284

109,022,253

4,262,138

48,794,611

287,387,477

収入済額のうち
前年度繰越額

1,537,222,466

654,878,887

286,884,197

48,748,024

4,261,729

354,258,145

79,373,065

26,114,274

53,054,957

1,565,833,301

655,251,923

287,387,477

48,794,611

4,262,138

354,772,092

109,877,711

 各財産区の歳入内訳は、各財産区の預金利子等による財産運用収入及び前年度繰越

金等で、8財産区合計で 15億 6,583万 3,301円となっている。 
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（２）歳出について 

区  分 

丹 南

若 林

岡

大 堀

小 川

一 津 屋

別 所

田 井 城

合 計 1,564,158,000

79,372,000

26,115,000

108,768,000

354,496,000

4,262,000

48,793,000

287,046,000

655,306,000

61,925,265

33,559,939

4,793,648

5,617,577

2,542,500

142,500

780,922

1,312,500

923,557

17,446,735

1,530,598,061

650,512,352

281,428,423

46,250,500

107,455,500

25,191,443

4,119,500

353,715,078

予 算 現 額 支 出 済 額 不 用 額
財産区

 

 

 歳出の 8 財産区合計は 3,355 万 9,939円で、主なものは次のとおりである。 

 

１．丹南財産区 

 支出済額 1,744 万 6,735 円は、花田池維持管理業務に伴う委託料 525万 6,000円及

び丹南水利組合による「今池既設井戸改修工事」に伴う負担金 332 万 3,000円等であ

る。 

 

２．若林財産区 

 支出済額 92 万 3,557 円は、若林町会による「若林集会所補修工事」に伴う負担金

78万 8,557円等である。 

 

３．一津屋財産区 

 支出済額 254 万 2,500 円は、一津屋水利組合による「西ヶ池堤防法面改修工事」に

伴う負担金 249 万円等である。 

 

４．別所財産区 

 支出済額 561 万 7,577 円は、府営土地改良事業による「農地防災事業（ため池整備

事業 別所今池）」に伴う負担金 191 万 5,000 円及び別所連合町会による「別所公民

館屋根改修工事」に伴う負担金 123万 2,118 円等である。 

 

５．田井城財産区 

 支出済額 479 万 3,648 円は、田井城水利組合による「田井城今池既存井戸改修工事」

に伴う負担金 238 万円及び田井城北町会による「防犯カメラ設置事業」に伴う負担金

115万 8,664円等である。 
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